

(上接B81版)

Table with columns: 项目, 2018.06.30, 2017.12.31, 2016.12.31, 2015.12.31. Content includes 流动资产, 非流动资产, 负债, 所有者权益.

(2)最近三年一期合并资产负债表

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度, 2016年度, 2015年度. Content includes 一、营业收入, 二、营业成本, 三、利润总额, 四、净利润, 五、经营活动产生的现金流量.

(3)最近三年一期合并现金流量表

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度, 2016年度, 2015年度. Content includes 一、经营活动产生的现金流量, 二、投资活动产生的现金流量, 三、筹资活动产生的现金流量.

(4)最近三年一期母公司资产负债表

Table with columns: 项目, 2018.06.30, 2017.12.31, 2016.12.31, 2015.12.31. Content includes 流动资产, 非流动资产, 负债, 所有者权益.

(5)最近三年一期母公司利润表

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度, 2016年度, 2015年度. Content includes 一、营业收入, 二、营业成本, 三、利润总额, 四、净利润, 五、经营活动产生的现金流量.

(6)最近三年一期母公司现金流量表

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度, 2016年度, 2015年度. Content includes 一、经营活动产生的现金流量, 二、投资活动产生的现金流量, 三、筹资活动产生的现金流量.

注:公司2016年发生资本公积转股本事项,对2015年财务指标进行了追溯调整。

(2)其他重要财务指标

Table with columns: 主要财务指标, 2018年1-6月/2018年6月30日, 2017年度/2017年12月31日, 2016年度/2016年12月31日, 2015年度/2015年12月31日. Content includes 流动比率, 速动比率, 资产负债率, etc.

注:2015年、2016年、2017年未及2018年6月末,公司总资产分别为1,222,984.12万元、1,303,371.96万元、1,391,481.80万元和1,487,728.80万元...

报告期内各期末,公司资产构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年6月30日, 2017年12月31日, 2016年12月31日, 2015年12月31日. Content includes 流动资产, 非流动资产, 资产总计.

报告期内各期末,公司流动负债构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年6月30日, 2017年12月31日, 2016年12月31日, 2015年12月31日. Content includes 货币资金, 应收账款, 应付账款, etc.

注:2015年、2016年、2017年未及2018年6月末,公司流动负债分别为1,081,358.52万元、1,143,385.79万元、1,215,841.22万元和1,302,697.81万元...

报告期内各期末,公司非流动资产的主要构成及其占比情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年6月30日, 2017年12月31日, 2016年12月31日, 2015年12月31日. Content includes 可供出售金融资产, 长期股权投资, 固定资产, etc.

注:2015年、2016年、2017年未及2018年6月末,公司非流动资产账面价值分别为141,825.29万元、159,986.18万元、175,637.68万元和188,024.97万元...

报告期内各期末,公司非流动负债的主要构成及其占比情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年6月30日, 2017年12月31日, 2016年12月31日, 2015年12月31日. Content includes 应付账款, 应付债券, 长期应付款, etc.

注:2015年、2016年、2017年未及2018年6月末,公司非流动负债分别为982,244.69万元、1,048,203.99万元、1,119,699.57万元和1,200,832.88万元...

报告期内各期末,公司负债构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年6月30日, 2017年12月31日, 2016年12月31日, 2015年12月31日. Content includes 流动负债, 非流动负债, 负债合计.

注:2015年、2016年、2017年未及2018年6月末,公司流动负债分别为1,081,358.52万元、1,143,385.79万元、1,215,841.22万元和1,302,697.81万元...

报告期内各期末,公司所有者权益构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年6月30日, 2017年12月31日, 2016年12月31日, 2015年12月31日. Content includes 实收资本, 资本公积, 盈余公积, etc.

注:2015年、2016年、2017年未及2018年6月末,公司所有者权益分别为1,303,371.96万元、1,391,481.80万元、1,487,728.80万元和1,579,030.92万元...

99.94万元,公司主营业务收入突出,主营业务收入占营业收入的比重在99%以上,具有较强的盈利能力。

报告期内,公司主营业务收入分产品构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度. Content includes 房屋建筑, 市政工程, 销售建筑材料, etc.

注:报告期内,公司主营业务收入占营业收入比重在99%以上,具有较强的盈利能力。

报告期内,公司主营业务收入分地区构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度. Content includes 房屋建筑, 市政工程, 销售建筑材料, etc.

注:报告期内,公司主营业务收入占营业收入比重在99%以上,具有较强的盈利能力。

报告期内,公司主营业务收入分地区构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度. Content includes 房屋建筑, 市政工程, 销售建筑材料, etc.

注:报告期内,公司主营业务收入占营业收入比重在99%以上,具有较强的盈利能力。

报告期内,公司主营业务收入分地区构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度. Content includes 房屋建筑, 市政工程, 销售建筑材料, etc.

注:报告期内,公司主营业务收入占营业收入比重在99%以上,具有较强的盈利能力。

报告期内,公司主营业务收入分地区构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度. Content includes 房屋建筑, 市政工程, 销售建筑材料, etc.

注:报告期内,公司主营业务收入占营业收入比重在99%以上,具有较强的盈利能力。

报告期内,公司主营业务收入分地区构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度. Content includes 房屋建筑, 市政工程, 销售建筑材料, etc.

注:报告期内,公司主营业务收入占营业收入比重在99%以上,具有较强的盈利能力。

报告期内,公司主营业务收入分地区构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度. Content includes 房屋建筑, 市政工程, 销售建筑材料, etc.

注:报告期内,公司主营业务收入占营业收入比重在99%以上,具有较强的盈利能力。

报告期内,公司主营业务收入分地区构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度. Content includes 房屋建筑, 市政工程, 销售建筑材料, etc.

注:报告期内,公司主营业务收入占营业收入比重在99%以上,具有较强的盈利能力。

报告期内,公司主营业务收入分地区构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度. Content includes 房屋建筑, 市政工程, 销售建筑材料, etc.

注:报告期内,公司主营业务收入占营业收入比重在99%以上,具有较强的盈利能力。

报告期内,公司主营业务收入分地区构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度. Content includes 房屋建筑, 市政工程, 销售建筑材料, etc.

注:报告期内,公司主营业务收入占营业收入比重在99%以上,具有较强的盈利能力。

报告期内,公司主营业务收入分地区构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度. Content includes 房屋建筑, 市政工程, 销售建筑材料, etc.

注:报告期内,公司主营业务收入占营业收入比重在99%以上,具有较强的盈利能力。

报告期内,公司主营业务收入分地区构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度. Content includes 房屋建筑, 市政工程, 销售建筑材料, etc.

注:报告期内,公司主营业务收入占营业收入比重在99%以上,具有较强的盈利能力。

报告期内,公司主营业务收入分地区构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度. Content includes 房屋建筑, 市政工程, 销售建筑材料, etc.

注:报告期内,公司主营业务收入占营业收入比重在99%以上,具有较强的盈利能力。

报告期内,公司主营业务收入分地区构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度. Content includes 房屋建筑, 市政工程, 销售建筑材料, etc.

注:报告期内,公司主营业务收入占营业收入比重在99%以上,具有较强的盈利能力。

报告期内,公司主营业务收入分地区构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度. Content includes 房屋建筑, 市政工程, 销售建筑材料, etc.

注:报告期内,公司主营业务收入占营业收入比重在99%以上,具有较强的盈利能力。

报告期内,公司主营业务收入分地区构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度. Content includes 房屋建筑, 市政工程, 销售建筑材料, etc.

注:报告期内,公司主营业务收入占营业收入比重在99%以上,具有较强的盈利能力。

报告期内,公司主营业务收入分地区构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度. Content includes 房屋建筑, 市政工程, 销售建筑材料, etc.

注:报告期内,公司主营业务收入占营业收入比重在99%以上,具有较强的盈利能力。

报告期内,公司主营业务收入分地区构成情况如下:

Table with columns: 项目, 2018年1-6月, 2017年度. Content includes 房屋建筑, 市政工程, 销售建筑材料, etc.